

RESOLUCIÓN Nº 803/20/2023

POR LA CUAL SE RESUELVE CONFORMAR LA MESA DEL JURADO PARA LA EVALUACIÓN DE LA TESIS DE LA MAESTRÍA TECNOLOGÍA DE LA ARQUITECTURA (2ª EDICIÓN) DE LA MAESTRANDA PROF. ARQ. ÁNGELA KARINA FATECHA MEDINA.-

San Lorenzo, 08 de agosto de 2023 Acta Nº 20 – Sesión Ordinaria – Consejo Directivo

VISTO y

CONSIDERANDO: El Expediente Nº 6629 del 31/07/2023 del Prof. Arq. EDILIO MORALES, Director de Postgrado, por el cual informa que el Arq. RODOLFO ROTONDARO, coordinador de la Maestría Tecnología de la Arquitectura (2ª edición) ha propuesto la mesa evaluadora de la Tesis de la Maestranda Arq. ÁNGELA KARINA FATECHA MEDINA denominada: "APORTES TECNOLOGICOS, ESTILISTICOS Y FORMALES DE LOS ARQUITECTOS Y CONSTRUCTORES INMIGRANTES EN LA RECONSTRUCCIÓN DE LA ASUNCIÓN DE POSGUERRA (1870 - 1940)" bajo la Tutoría del Prof. Dr. Gustavo Acosta Toledo.-

POR TANTO:

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, DISEÑO Y ARTE DE LA U.N.A. EN USO DE SUS ATRIBUCIONES LEGALES, RESUELVE:

Art. 1º:

CONFORMAR la mesa del Jurado para la Evaluación de la Tesis de la Maestría Tecnología de la Arquitectura (2ª edición) de la Maestranda Prof. Arq. ÁNGELA KARINA FATECHA MEDINA, denominada: "APORTES TECNOLOGICOS, ESTILISTICOS Y FORMALES DE LOS ARQUITECTOS Y CONSTRUCTORES INMIGRANTES EN LA RECONSTRUCCIÓN DE LA ASUNCIÓN DE POSGUERRA (1870 - 1940)" bajo la Tutoría del Prof. Dr. Gustavo Acosta Toledo, de acuerdo al siguiente detalle:

- Presidente del Jurado

Dr. Arq. LUIS SILVIO RIOS CABRERA, quien evaluará en forma presencial.

 Miembros del Jurado, quienes evaluarán en simultáneo de manera virtual:

Dra. Arg. CAROLA I. HERR.

Ph.D. Mgter. en Restauración Arq. CECILIA TERESA LÓPEZ.

Dr. Ricardo LUIS PAVETTI.

Art. 2°:

ESTABLECER que la Defensa de la Tesis será de manera presencial y pública.-

publi

Art. 3°:

COMUNICAR a quienes correspondan y luego Archivar.-

MACIONAL

PENDE

PROF. LIC. NANCY CHROMEY

PROF. ARQ. VOSÉ GREGORIO INSFRAN G.
Presidente del Consejo Directivo

Secretaria de la Facultad